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Wydarzenia centralne to najważniejsze spotkania Światowych Dni Młodzieży. Jednak w Krakowie

przygotowano bogatą ofertę innych wydarzeń, dla wszystkich pielgrzymów i wiernych.

Katechezy (27-29.07)

Katechezy są głoszone w różnych językach, przez biskupów pochodzących z całego świata.

Wprowadzą pielgrzymów w przesłanie błogosławieństwa „Błogosławieni miłosierni, albowiem

oni miłosierdzia dostąpią” (Mt 5,7), wybranego przez papieża na temat XXXI Światowych Dni

Młodzieży w Krakowie. Katechezy odbędą się na terenie całego miasta, zarówno w kościołach,

jak i w innych miejscach, dobranych tak, by zapewnić wszystkim młodym wzięcie w nich

udziału. Podczas katechezy kapłani przygotowują młodzież do zrozumienia sensu sakramentu

pokuty i pojednania, do którego młodzi mogą przystąpić przed południem. Wszystkie katechezy

są zwieńczone celebracjami eucharystycznymi.

Festiwal Młodych (26-29.07)

Jest to program religijny i artystyczno-kulturalny, który odbywa się popołudniami i wieczorami w

czasie trzech dni katechez, z wyjątkiem czasu przeznaczonego na wydarzenia centralne.

Festiwal Młodych składa się z otwartych i bezpłatnych inicjatyw o charakterze artystycznym,

religijnym oraz duchowym. W ramach tej części ŚDM można wybrać się na różnorodne

koncerty, wystawy, warsztaty, wydarzenia sportowe, teatralne, etc. Festiwal Młodych jest ofertą

przygotowaną dla pielgrzymów przez pielgrzymów – każdy ma szansę wziąć w nim udział nie

tylko jako widz, ale także jako artysta czy organizator.

Centrum Powołaniowe (26-29.07)

Targi Powołaniowe to okazja do zaprezentowania swojej działalności dla zgromadzeń

zakonnych, katolickich szkół i uczelni wyższych, wydawnictw religijnych, organizacji misyjnych,

ruchów i wspólnot krajowych i międzynarodowych. Ich celem jest wskazanie młodym

pielgrzymom rozmaitych dróg realizacji powołania w Kościele oraz zachęta do poszukiwania

odpowiedzi na pytanie, czego Bóg oczekuje od każdego z nas. Centrum Powołaniowe daje także

możliwość zapoznania się z duchowym bogactwem Kościoła.
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